2021 年 12 月 7 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O   松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

第三者割当による新株式発行の払込完了のお知らせ

当社は、2021年11月4日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行（以

下「本第三者割当増資」）に関し、本日、全ての払込手続が完了いたしましたので下記のとおりお知ら

せします。
 なお、本第三者割当増資に関する詳細は、2021年11月4日付「第三者割当による新株式の発行に関す

るお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 2021 年 12 月 7 日
（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 8,448,500 株
（３） 発 行 価 額 １株につき金 651 円
（４） 調 達 資 金 の 額 5,499,973,500 円
（５） 資 本 組 入 額 １株につき金 325.5 円
（６） 資本金組入額の総額 2,749,986,750 円
（７） 割当先及び割当株数 Galaxy Digital LP 8,448,500 株

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 発 行 済 株 式 総 数 258,998,600株 （増資前資本金 10,393,550,000円）
増 資 に よ る 増 加 株 式 数 8,448,500株 （増資資本金   2,749,986,750円）
増 資 後 発 行 済 株 式 総 数 267,447,100株 （増資後資本金 13,143,536,750円）

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主様・投資家様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部 IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698